

Grabica, dn. 3 lipca 2015 r.

**URZĄD GMINY
W GRABICY
97-306 GRABICA**

ZP.271.1.7.2015

**WSZYSCY WYKONAWCY
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

**WYJAŚNIENIE
treści SIWZ**

Zamawiający, Urząd Gminy w Grabicy, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odejściami i przepompowniami na terenie obrębów geodezyjnych Grabica, Lubanów, Wola Kamocka, Kol. Wola Kamocka, gmina Grabica, powiat piotrkowski, woj. łódzkie**”.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający potwierdza, iż należy zastosować studzienki betonowe prefabrykowane monolityczne z fabrycznie osadzonymi w trakcie produkcji przejściami szczelnymi lub uszczelkami gwarantującymi szczelność połączeń rurami oraz monolityczną kinetę betonową (wszystkie elementy: dennica, krąg i kinetę należy wykonać w jednym cyklu produkcyjnym)?

Odpowiedź:

Dokumentacja projektowa i STWIORB określają wymagania dla studni betonowych w zakresie dotyczącym połączeń studni z rurami i sposób produkcji studni.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zgodnie z obowiązującą normą PN-EN 206:2014 potwierdza zastosowanie studni betonowych z odpornych na wszystkie siarczany występujące w kanalizacji sanitarnej, czyli klasa ekspozycji XA3 ze względu na zastosowanie w kanalizacji sanitarnej?

Odpowiedź:

Dokumentacja projektowa i STWIORB nie wskazują klasy ekspozycji betonu. Wymagania dla wykonania studni betonowych zostały opisane w dokumentacji.

WÓJT
Krzysztof Kuliński
mgr inż. Krzysztof Kuliński